1

АНО "ЦСОН СВО"

От: Мыльникова Светлана Николаевна <milnikova@socio.samregion.ru>
Отправлено: 31 января 2020 г. 10:52
Кому: АНО "ЦСОН СВО"
Тема: FW: Уведомление

Важность: Высокая

Настоящим письмом уведомляем Вас, что АНО «Центр социального
обслуживания населения Северо-Восточного округа» на основании
приказа министерства социально-демографической и семейной
политики Самарской области от 27.01.2020 № 19 включена в перечень
поставщиков социальных услуг, которым в 2020 году за счет средств
областного бюджета предоставляется субсидия на финансовое
обеспечение затрат, связанных с реализацией мероприятий по
оказанию получателю социальных услуг, включенных в его
индивидуальную программу предоставления социальных услуг.

С уважением,
главный специалист управления бюджетного планирования и финансового
обеспечения подведомственных учреждений Мыльникова Светлана Николаевна, 334-42- 32